«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                         ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                                «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                                                                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года № 110

О внесений изменений в Паспорт безопасности территории

Марисолинского сельского поселения

Руководствуясь приказом МЧС России от 10 ноября 2016 г. № 595 «О внесении изменений в приложение к приказу МЧС России от 25.10.2004 г. № 484»  администрация Марисолинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Паспорт безопасности территории Марисолинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации МО «Марисолинское сельское поселение» от 23 августа 2013 года № 45, изменение, дополнив в таблице раздела VI. Характеристика организационно-технических мероприятий по защите населения, предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории позицией 53 следующего содержания:

«53. Количество организаций – исполнителей работ по восстановлению территорий, пострадавших от чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий (перечень организаций – исполнителей работ определяется планом действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций субъекта Российской Федерации и муниципального образования ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

 «Марисолинское сельское поселение»                      Максимов М.С.